Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 023/2024
Processo nº 015/2024
Dispensa nº. 015/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: CONSTRUCELSO DEPÓSITO DE MATERIAIS LTDA - ME
OBJETO: Aquisição de materiais para construção, que serão destinados para o
Departamento de Obras e Serviços Municipais - (Itens ganhos: 02,03,06,07,14,15,17,18 e
25).
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
DOTAÇÃO - Ficha – 198 - 02.06.00.02.06.02.15.452.0006.1026
.3.3.90.30.00.0.01.00.110.000.
VALOR TOTAL R$ 12.001,50 (doze mil, um real e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2024.

CONTRATO Nº 024/2024
Processo nº 015/2024
Dispensa nº. 015/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: DUMONT MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
OBJETO: Aquisição de materiais para construção, que serão destinados para o
Departamento de Obras e Serviços Municipais - (Itens ganhos: 10,11,12,13,16,22 e 24).
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
DOTAÇÃO - Ficha – 198 - 02.06.00.02.06.02.15.452.0006.1026
.3.3.90.30.00.0.01.00.110.000.
VALOR TOTAL R$ 5.161,30 (cinco mil, cento e sessenta e um reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2024.

CONTRATO Nº 025/2024
Processo nº 015/2024
Dispensa nº. 015/2024
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: SANTIN MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME
OBJETO: Aquisição de materiais para construção, que serão destinados para o
Departamento de Obras e Serviços Municipais - - (Itens ganhos:01, 04, 05, 08, 09, 19, 20,
21, 23 e 26).
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
DOTAÇÃO - Ficha – 198 - 02.06.00.02.06.02.15.452.0006.1026
.3.3.90.30.00.0.01.00.110.000.
VALOR TOTAL R$ 14.959,60 (quatorze mil, novecentos e cinquenta e nove reais e
sessenta centavos).
VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2024.